i ibl
CA E N M O N D EVl L L E 'IFoglJ:eleasc:$rsg”sts dee cette ligne
Chemin Vert Centre Commercial @ S e

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

NS
| CAEN 5\;;5{» ff  MONDEVILLE gfl\'
LS Ko <
& §
< ¥

Lu nd i é ven d r'ed i Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.8-9 I
Chemin Vert 5.24 5.52 6.09 6.21 6.33 6.43 6.52 7.04 7.18 7.30 7.42 7.53 8.06 8.20 8.33 8.47
Moliére 5.26 5.54 6.11 6.23 6.35 6.45 6.54 7.06 7.20 7.32 7.44 7.55 8.08 8.23 8.36 8.50
Lycée de Gaulle 531 5.59 6.16 6.28 6.40 6.50 7.00 7.12 7.26 7.38 7.50 8.01 8.14 8.28 8.41 8.55
Hétel de Ville Quai 1 5.36 6.04 6.21 6.33 6.45 6.55 7.06 7.18 7.32 7.44 7.56 8.08 8.21 8.34 8.47 9.01
Théatre Quai 2 5.38 6.06 6.23 6.35 6.47 6.57 7.09 7.21 7.35 7.47 7.59 8.12 8.25 8.38 8.51 9.05
Gare SNCF 5.44 6.12 6.29 6.41 6.53 7.03 717 7.29 7.43 {55 8.07 8.21 8.34 8.47 9.00 9.14
Route de Paris 5.50 6.18 6.35 6.47 6.59 7.09 7.24 7.36 7.50 8.02 8.14 8.28 8.41 8.54 9.08 9.22
Mondeville C. Commercial 555 6.23 6.40 6.52 7.06 7.16 7.31 7.43 7.57 8.09 8.21 8.35 8.48 9.01 9.14 9.28
Chemin Vert 9.00 9.12 9.24 9.37 9.50 10.03 10.17 10.29 10.41 10.54 11.08 11.21 11.34 11.48 12.00 12.13
Moliére 9.03 ONIIS 9.27 9.40 9.53 10.06 10.20 10.32 10.44 10.57 11.11 11.24 11.37 11.51 12.03 12.16
Lycée de Gaulle 9.08 9.20 9.32 9.45 9.58 10.11 10.25 10.37 10.49 11.02 11.16 11.29 11.42 11.56 12.08 12.21
Hétel de Ville Quai 1 9.14 9.26 9.38 9.51 10.04 10.17 10.31 10.43 10.55 11.08 11.22 11.35 11.48 12.02 12.14 12.27
Théatre Quai 2 9.17 9.29 9.41 9.54 10.07 10.20 10.34 10.46 10.58 11.11 11.25 11.38 11.51 12.05 12.17 12.30
Gare SNCF 9.26 9.38 9.50 10.03 10.16 10.29 10.43 10.55 11.07 11.20 11.34 11.47 12.00 12.14 12.26 12.39
Route de Paris 9.34 9.46 9.58 10.11 10.24 10.37 10.51 11.03 11.15 11.28 11.42 11.55 12.08 12.22 12.34 12.47
Mondeville C. Commercial 9.40 9.52 10.04 10.17 10.30 10.43 10.57 11.09 11.22 11.35 11.49 12.02 12.15 12.29 12.41 12.54
Chemin Vert 12.26 12.40 12.53 13.06 13.20 13.32 13.45 13.59 14.12 14.25 14.38 14.52 15.05 15.18 15.31 15.44
Moliére 12.29 12.43 12.56 13.09 13.23 13,35 13.48 14.02 14.15 14.28 14.41 14.55 15.08 15.21 15.34 15.47
Lycée de Gaulle 12.34 12.48 13.01 13.14 13.28 13.40 13.53 14.07 14.20 14.33 14.46 15.00 15.13 15.26 15.39 15.52
Hétel de Ville Quai 1 12.40 12.54 13.07 13.20 13.34 13.46 13.59 14.13 14.26 14.39 14.52 15.06 15.19 15.32 15.45 15.59
Théatre Quai 2 12.43 12.57 13.10 13.23 13.37 13.49 14.02 14.16 14.29 14.42 14.55 15.09 15.22 15.35 15.48 16.02
Gare SNCF 12.52 13.06 IGSIO) 13.32 13.46 13.58 14.11 14.25 14.38 14.51 15.04 15.18 15.31 15.45 15.58 16.12
Route de Paris 13.00 13.14 13.27 13.40 13.54 14.06 14.19 14.33 14.46 14.59 15.12 15.26 15.39 15.54 16.07 16.21
Mondeville C. Commercial 13.07 13.21 13.34 13.47 14.01 14.13 14.26 14.40 14.53 15.06 15.19 15,23 15.46 16.01 16.14 16.28
Chemin Vert 15.57 16.10 16.21 16.33 16.46 16.58 17.11 17.24 17.37 17.50 18.02 18.14 18.27 18.39 18.51 19.03
Moliére 16.00 16.13 16.24 16.36 16.49 17.01 17.14 17.27 17.40 17.53 18.05 18.17 18.30 18.42 18.54 19.06
Lycée de Gaulle 16.05 16.18 16.29 16.41 16.54 17.06 17.19 17.32 17.45 17.58 18.10 18.22 18.35 18.47 18.59 19.11
Hoétel de Ville Quai 1 16.12 16.25 16.36 16.48 17.01 17.13 17.26 17.39 17.52 18.05 18.16 18.28 18.40 18.52 19.04 19.16
Théatre Quai 2 16.15 16.28 16.40 16.52 17.05 17.17 17.30 17.43 17.56 18.09 18.20 18.32 18.43 18.55 19.07 19.19
Gare SNCF 16.25 16.38 16.50 17.02 17.15 17.27 17.40 17.53 18.06 18.19 18.29 18.41 18.52 19.04 19.14 19.26
Route de Paris 16.34 16.47 16.59 17.11 17.24 17.36 17.49 18.02 18.13 18.26 18.36 18.48 18.59 19.11 19.21 19.33
Mondeville C. Commercial 16.41 16.54 17.06 17.18 1731, 17.43 17.56 18.09 18.19 18.32 18.42 18.54 19.05 19.17 19.27 19.39

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/11



CAEN MONDEVILLE B

Tous les arréts de cette ligne

H . bl
Chemin Vert Centre Commercial S e

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

Lundi avendredi : Direction > MONDEVILLE - Centre Commercial Retrouvez les horaires en péiode de vacances scolaires p.8-9 |
Chemin Vert 19.14 19.27 19.43 20.08 20.26 20.52 21.28 21.47 22.20 23.39
Moliére 19.17 19.30 19.46 20.11 20.29 20.55 2131 21.50 22.22 2341
Lycée de Gaulle 19.22 19.35 19.51 20.16 20.34 21.00 21.35 21.54 22.25 23.44
Hétel de Ville Quai 1 19.27 19.40 19.56 20.20 20.38 21.04 21.39 21.58 22.29 23.48
Théatre Quai 2 19.30 19.43 19.59 20.22 20.40 21.06 21.41 22.00 22.31 23.50
Gare SNCF 557 19.50 20.06 20.29 20.47 21.13 21.48 22.07 22.38 23.57
Route de Paris 19.44 19.57 20.13 20.36 20.53 21.19 21.54 22.13 22.44 0.03
Mondeville C. Commercial 19.50 20.03 20.19 20.42 20.59 21.25 22.00 22.19 22.50 0.09

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/11



i ibl
MONDEVILLE CAEN () Tous Lo s e ceemlgne
Centre Commercial Chemin Vert e e

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

Lu ndi é Vend redi Dir’ection > CAE N - Chemin Ve r't Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.10-11 I
Mondeville C. Commercial 5.30 5.52 6.11 6.28 6.40 6.50 7.01 711 7.24 7.36 7.48 8.02 8.15 8.28 8.40 8.53
Route de Paris 5.35 5.57 6.16 6.33 6.46 6.56 7.07 .17 7.30 7.42 7.54 8.08 8.21 8.34 8.46 8.59
Gare SNCF 5.41 6.03 6.22 6.39 6.52 7.02 7.14 7.24 7.37 7.49 8.01 8.15 8.28 8.41 8.53 9.06
Thééatre Quai 3 5.46 6.08 6.27 6.44 6.59 7.09 7.21 7.32 7.45 7.57 8.10 8.24 8.37 8.50 9.02 9.15
Hétel de Ville Quai 2 5.48 6.10 6.29 6.46 7.01 7.13 7.25 7.36 7.49 8.01 8.14 8.28 8.41 8.53 9.05 9.18
Lycée de Gaulle 5.52 6.14 6.33 6.50 7.05 7.18 7.30 741 7.54 8.06 8.19 8.33 8.46 8.58 9.10 9.23
Moliére 5.56 6.18 6.37 6.54 7.09 7.22 7.34 7.45 7.58 8.12 8.25 8.39 8.52 9.04 9.16 9.29
Chemin Vert 5.58 6.20 6.39 6.56 7.11 7.24 7.36 .47 8.00 8.14 8.27 8.41 8.54 9.06 9.18 9.31
Mondeville C. Commercial 9.06 9.20 9.33 9.45 9.57 10.10 10.23 10.35 10.48 11.02 11.14 11.27 11.40 11.54 12.07 12.20
Route de Paris 9.12 9.26 9.39 9.51 10.03 10.16 10.29 10.41 10.54 11.08 11.20 11.33 11.46 12.00 12.13 12.26
Gare SNCF 9.19 9.33 9.46 9.58 10.10 10.23 10.36 10.50 11.03 1117 11.29 11.42 11.55 12.09 12.22 12.35
Théatre Quai 3 9.28 9.42 9.55 10.07 10.19 10.32 10.45 10.59 11.12 11.26 11.38 11.51 12.04 12.18 12.31 12.44
Hotel de Ville Quai 2 9.31 9.45 9.58 1010 | 1022 | 1035 | 1048 | 11.02 | 11.15 | 1129 | 1141 | 1154 | 12.07 | 1221 | 1234 | 1247
Lycée de Gaulle 9.36 9.49 10.02 10.14 10.26 10.39 10.52 11.06 11.19 11.33 11.45 11.58 12.11 12.25 12.38 12.51
Moliére 9.42 9.55 10.08 10.20 10.32 10.45 10.58 11.12 11.25 11.39 11.51 12.04 12.17 12.31 12.44 12.57
Chemin Vert 9.44 9.57 10.11 10.23 10.35 10.48 11.01 BISTSI IS 11.28 11.42 11.54 12.07 12.20 12.34 12.47 13.00
Mondeville C. Commercial 12.34 12.46 12.59 13.13 13.26 13.39 13.52 14.06 14.18 14.31 14.45 14.58 15.11 15.24 15.33 15.44
Route de Paris 12.40 12.52 13.05 13.19 13.32 13.45 13.58 14.12 14.24 14.37 14.51 15.04 15.17 15.30 15.39 15.50
Gare SNCF 12.49 13.01 13.14 13.28 13.41 13.54 14.07 14.21 14.33 14.46 15.00 15.13 15.26 15.39 15.48 15.59
Théatre Quai 3 12.58 13.10 13.23 13.37 13.50 14.03 14.16 14.30 14.42 14.55 15.09 15.22 15.35 15.48 15.57 16.08
Hétel de Ville Quai 2 13.01 13.13 13.26 13.40 13.53 14.06 14.19 14.33 14.45 14.58 15.12 15.25 15.38 15.51 16.00 16.12
Lycée de Gaulle 13.05 13.17 13.30 13.44 13.57 14.10 14.23 14.37 14.49 15.02 15.16 15.29 15.42 5855 16.04 16.17
Moliére 13.11 13.23 13.36 13.50 14.03 14.16 14.29 14.43 14.55 15.08 15.22 15.35 15.48 16.01 16.11 16.24
Chemin Vert 13.14 13.26 13.39 13.53 14.06 14.19 14.32 14.46 14.58 15.11 15.25 15.38 15.51 16.04 16.14 16.27
Mondeville C. Commercial 15.56 16.08 16.19 16.33 16.46 16.59 17.11 17.23 17.36 17.48 18.02 18.14 18.26 18.39 18.49 19.01
Route de Paris 16.02 16.14 16.25 16.39 16.52 17.05 17.17 17.29 17.42 17.54 18.08 18.20 18.32 18.45 18.55 19.07
Gare SNCF 16.11 16.23 16.34 16.48 17.01 17.14 17.26 17.38 17.51 18.03 18.15 18.27 18.39 18.52 19.02 19.14
Théatre Quai 3 16.20 16.32 16.45 16.59 17.12 17.25 17.37 17.49 18.02 18.14 18.26 18.38 18.50 19.00 19.10 19.22
Hoétel de Ville Quai 2 16.24 16.36 16.49 17.03 17.16 17.29 17.41 17.53 18.06 18.18 18.30 18.42 18.53 19.03 19.13 19.25
Lycée de Gaulle 16.29 16.41 16.54 17.08 17.21 17.34 17.46 17.58 18.11 18.23 18.35 18.47 18.57 19.07 19.17 19.29
Moliére 16.36 16.48 17.01 17.15 17.28 17.41 17.53 18.05 18.18 18.30 18.41 18.53 19.03 19.13 19.23 19.35
Chemin Vert 16.39 16.51 17.04 17.18 17.31 17.44 17.56 18.08 18.21 18.33 18.44 18.56 19.06 19.16 19.26 19.37

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/11



i ibl
MONDEVILLE CAEN () Tous Lo s e ceemlgne
Centre Commercial Chemin Vert R

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

Lu 1] di é ven d redi D i recti on-> CAE N - Che m i 1] Ve rt Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.10-11 I
Mondeville C. Commercial 19.13 19.26 19.44 20.09 20.29 20.49 21.10 21.33 22.05 22.32 23.01 0.16
Route de Paris 19.19 19.32 19.50 20.15 20.35 20.55 21.15 21.38 22.10 22.37 23.06 0.21
Gare SNCF 19.26 19.39 19.57 20.22 20.42 21.02 21.21 21.44 22.16 22.43 23.12 0.27
Théatre Quai 3 19.34 19.47 20.04 20.29 20.49 21.09 21.28 21.51 2275 22.50 23.19 0.34
Hétel de Ville Quai 2 19.37 19.50 20.07 20.32 20.52 21.12 21.31 21.54 22.25 22.52 23.21 0.36
Lycée de Gaulle 19.41 19.54 20.11 20.36 20.56 21.16 21.35 21.58 22.29 22.56 23255 0.40
Moliére 19.47 20.00 20.17 20.42 21.02 21.20 21.39 22.02 22.33 23.00 23.29 0.44
Chemin Vert 19.49 20.02 20.19 20.44 21.04 21.22 2141 22.04 22.35 23.02 2331 0.46

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/11



Tous les arréts de cette ligne

CAEN MONDEVILLE @ Ligne accessible
Chemin Vert Centre Commercial Sl e oI IS

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

: N7 @ : >
| CAEN §§w fg | MONDEVILLE s\\é\/
R o INNer gg,
Samedi i Direction > MONDEVILLE - Centre Commercial

Chemin Vert 5.24 6.09 6.41 7.01 7.23 7.43 8.02 8.22 8.41 8.58 9.10 9.25 9.39 9.54 10.09 | 10.24 | 10.39 | 10.54
Moliére 5.26 6.11 6.43 7.03 7.25 T7.45 8.05 8.25 8.44 9.01 9.13 9.28 9.42 9.57 10.12 | 10.27 | 10.42 | 10.57
Lycée de Gaulle 5.30 6.15 6.47 7.07 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.05 9.17 9.32 9.46 10.01 | 10.16 | 10.31 | 10.46 | 11.01
Hétel de Ville Quai 1 5.35 6.20 6.52 7.12 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.10 9.22 9.37 9.52 10.07 | 10.22 | 10.37 | 10.52 | 11.07
Théatre Quai 2 5.38 6.23 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.13 9.25 9.40 9.55 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10
Gare SNCF 5.44 6.29 7.01 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.20 9.32 9.47 10.03 | 10.18 | 10.34 | 10.49 | 11.04 | 11.19
Route de Paris 5.50 6.35 7.07 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.26 9.38 9.53 10.09 | 10.24 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.26
Mondeville C. Commercial 5.55 6.40 7.12 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.15 9.33 9.45 10.00 | 10.16 | 10.30 | 10.46 | 11.01 | 11.16 | 11.32
Chemin Vert 11.09 | 11.24 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.24 | 12.39 | 12.50 | 12.58 | 13.10 | 13.20 | 13.28 | 13.38 | 13.48 | 13.58 | 14.08 | 14.17 | 14.27
Moliére 11.12 | 11.27 | 11.43 | 11.58 | 12.13 | 12.27 | 12.42 | 12.53 | 13.01 | 13.13 | 13.23 | 13.31 | 13.41 | 13.51 | 14.01 | 14.11 | 14.20 | 14.30
Lycée de Gaulle 11.16 11.31 11.47 12.02 12.17 12.31 12.46 12.57 13.05 13.17 13.27 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35
Hétel de Ville Quai 1 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.36 | 12.51 | 13.02 | 13.10 | 13.22 | 13.32 | 13.40 | 13.50 | 14.00 | 14.11 | 14.21 | 1431 | 1441
Théatre Quai 2 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.39 12.54 13.05 13.13 13.25 13.35 13.43 13.53 14.03 14.14 14.24 14.34 14.44
Gare SNCF 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.48 | 13.03 | 13.14 | 13.22 | 13.34 | 13.44 | 13.53 | 14.03 | 14.13 | 14.24 | 1434 | 14.44 | 1454
Route de Paris 11.41 11.57 12.12 12.27 12.40 12.54 13.09 13.20 13.28 13.40 13.50 13.59 14.09 14.19 14.30 14.41 14.51 15.01
Mondeville C. Commercial 11.48 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.47 | 13.01 | 13.16 | 13.27 | 13.35 | 13.47 | 13.57 | 14.06 | 14.17 | 14.27 | 14.38 | 14.49 | 14.59 | 15.09
Chemin Vert 14.36 | 14.47 | 14.57 | 15.08 | 15.18 | 15.29 | 15.40 | 15.50 | 16.00 | 16.10 | 16.20 | 16.30 | 16.40 | 16.50 | 17.00 | 17.10 | 17.20 | 17.30
Moliére 14.39 | 14.50 | 15.00 | 15.11 | 15.21 | 15.32 | 15.43 | 15.53 | 16.03 | 16.13 | 16.23 | 16.33 | 16.43 | 16.53 | 17.03 | 17.13 | 17.23 | 17.33
Lycée de Gaulle 14.44 | 14.55 | 15.04 | 15.15 | 15.25 | 15.36 | 15.47 | 15.57 | 16.07 | 16.17 | 16.27 | 16.37 | 16.47 | 16.57 | 17.07 | 17.17 | 17.27 | 17.37
Hotel de Ville Quai 1 14.50 | 15.01 | 15.10 | 15.21 | 15.31 | 15.41 | 15.52 | 16.02 | 16.12 | 16.22 | 16.32 | 16.42 | 16.52 | 17.02 | 17.12 | 17.22 | 17.32 | 17.42
Théatre Quai 2 14.53 | 15.05 | 15.14 | 15.24 | 1534 | 15.44 | 15.55 | 16.05 | 16.15 | 16.25 | 16.35 | 16.45 | 16.55 | 17.05 | 17.15 | 17.25 | 17.35 | 17.45
Gare SNCF 15.03 | 15.14 | 15.23 | 15.33 | 1543 | 1553 | 16.04 | 16.14 | 16.24 | 16.34 | 16.44 | 16.54 | 17.04 | 17.14 | 17.24 | 17.34 | 17.44 | 17.54
Route de Paris 15.11 | 15.22 | 1531 | 15.41 | 15,51 | 16.01 | 16.12 | 16.22 | 16.32 | 16.42 | 16.52 | 17.02 | 17.12 | 17.22 | 17.32 | 17.42 | 17.52 | 18.02
Mondeville C. Commercial 15.19 | 15.30 | 15.39 | 15.50 | 16.00 | 16.10 | 16.21 | 16.31 | 16.42 | 16.52 | 17.02 | 17.12 | 17.23 | 17.33 | 17.42 | 17.51 | 18.01 | 18.10
Chemin Vert 17.40 | 17.50 | 18.00 | 18.10 | 18.20 | 18.31 | 18.41 | 18.51 | 19.07 | 19.22 | 19.37 | 19.52 | 20.13 | 20.38 | 21.12 | 21.43 | 22.20 | 23.39
Moliére 17.43 | 17.53 | 18.03 | 18.13 | 18.23 | 18.34 | 18.44 | 18.54 | 19.10 | 19.25 | 19.40 | 19.55 | 20.16 | 20.41 | 21.15 | 21.46 | 22.22 | 2341
Lycée de Gaulle 17.47 | 17.57 | 18.07 | 18.17 | 18.27 | 18.37 | 18.47 | 18.57 | 19.13 | 19.28 | 19.43 | 19.58 | 20.19 | 20.45 | 21.19 | 21.50 | 22.25 | 23.44
Hotel de Ville Quai 1 17.52 | 18.02 | 18.12 | 18.22 | 18.32 | 18.42 | 18.52 | 19.02 | 19.18 | 19.33 | 19.48 | 20.03 | 20.24 | 20.49 | 21.23 | 21.54 | 22.29 | 23.48
Théatre Quai 2 17.55 | 18.05 | 18.15 | 18.25 | 18.35 | 18.45 | 1855 | 19.05 | 19.20 | 19.35 | 19.50 | 20.05 | 20.26 | 20.51 | 21.25 | 21.56 | 22.31 | 23.50
Gare SNCF 18.04 | 18.14 | 18.24 | 18.34 | 18.44 | 18.54 | 19.04 | 19.14 | 19.29 | 19.44 | 19.59 | 20.14 | 20.34 | 20.58 | 21.32 | 22.03 | 22.38 | 23.57
Route de Paris 18.10 | 18.20 | 18.30 | 18.40 | 18.50 | 19.00 | 19.10 | 19.20 | 19.34 | 19.49 | 20.04 | 20.19 | 20.40 | 21.04 | 21.38 | 22.09 | 22.44 0.03
Mondeville C. Commercial 18.18 | 18.28 | 18.38 | 18.47 | 18.57 | 19.07 | 19.17 | 19.27 | 19.41 | 19.56 | 20.10 | 20.25 | 20.46 | 21.10 | 21.44 | 22.15 | 22.50 0.09

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/11



i ibl
MONDEVILLE CAEN () Tous Lo s e ceemlgne
Centre Commercial Chemin Vert e e

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

5
H H NS

| CAEN 50&9 F ' MONDEVILLE é\'

I LS &
& $
T £
Samedi i Direction > CAEN

Mondeville C. Commercial 5.30 6.06 6.46 7.03 7.23 7.43 8.03 8.21 8.42 8.59 9.12 9.26 9.41 9.55 10.10 | 10.25 | 10.39 10.54
Route de Paris 5,25 6.11 6.51 7.08 7.28 7.48 8.08 8.26 8.47 9.04 9.17 9.31 9.46 10.00 10.15 | 10.30 | 10.44 | 10.59
Gare SNCF 5.41 6.17 6.57 7.14 7.34 7.54 8.14 8.32 8.53 9.10 9.23 9.37 9.52 10.06 10.21 10.36 | 10.51 11.06
Théatre Quai 3 5.46 6.22 7.02 7.20 7.40 8.00 8.20 8.39 9.00 9.17 9.30 9.45 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15
Hétel de Ville Quai 2 5.48 6.24 7.04 7.22 7.42 8.02 8.23 8.42 9.03 9.20 9.33 9.48 10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48 | 11.03 | 11.18
Lycée de Gaulle 5.5 6.27 7.07 7.25 7.45 8.05 8.26 8.45 9.06 9.23 9.37 9.52 10.08 | 10.23 | 10.38 | 10.53 | 11.08 | 11.23
Moliére 5.56 6.32 7.12 7.30 7.50 8.10 8.31 8.50 9.11 9.28 9.42 9.57 10.13 | 10.28 | 10.43 | 10.58 | 11.13 | 11.28
Chemin Vert 5.58 6.34 7.14 7.32 7.52 8.12 8.33 8.52 9.13 9.30 9.44 ©)15(5) 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15 | 11.30
Mondeville C. Commercial 11.09 11.24 | 11.39 11.54 | 12.09 | 12.25 | 12.40 12.55 13.06 | 13.15 13.25 13.34 | 13.45 13.55 14.05 | 14.15 | 14.25 14.34
Route de Paris 11.14 | 11.29 | 11.44 | 11.59 12.15 | 12.31 | 12.45 13.00 | 13.11 | 13.20 13.30 | 13.40 | 13.51 | 14.01 14.11 1421 | 1431 14.40
Gare SNCF 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.37 12.51 13.06 13.17 13.26 13.36 13.46 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47
Théatre Quai 3 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 12.30 | 12.46 | 13.00 13.15 | 13.26 | 13.35 13.45 13.55 | 14.06 | 14.16 | 14.26 | 14.36 | 14.46 14.56
Hotel de Ville Quai 2 11.33 | 1148 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.49 | 13.03 | 13.18 | 13.29 | 13.38 | 13.48 | 13.58 | 14.09 | 14.19 | 14.29 | 14.39 | 14.49 | 14.59
Lycée de Gaulle 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.37 | 12.53 | 13.07 | 13.22 | 13.34 | 13.42 | 13.52 | 14.02 | 14.13 | 14.23 | 14.33 | 14.43 | 14.53 | 15.03
Moliére 11.43 11.58 | 12.13 12.28 12.42 | 12.58 | 13.12 13.27 | 13.39 | 13.47 13.57 | 14.07 | 14.18 14.28 14.39 | 14.49 | 14.59 15.08
Chemin Vert 11.45 12.00 | 12.15 | 12.30 12.44 | 13.00 | 13.14 | 13.29 | 13.41 | 13.49 13.59 14.09 | 14.20 | 14.30 14.41 14.51 | 15.01 15.10
Mondeville C. Commercial 14.44 | 14.54 | 15.04 | 15.14 | 15.24 | 1535 | 15.44 | 15.51 16.00 | 16.10 16.20 16.30 | 16.40 16.51 17.01 17.11 | 17.21 17.32
Route de Paris 14.50 | 15.00 | 15.10 | 15.20 15.30 | 15.41 | 15.50 15.57 | 16.06 | 16.16 16.26 | 16.36 | 16.46 | 16.57 | 17.07 | 17.17 | 17.27 17.38
Gare SNCF 14.57 | 15.07 | 15.17 15.27 15.37 | 15.48 | 15.57 16.04 | 16.13 | 16.23 16.33 16.44 | 16.54 | 17.05 17.15 | 17.25 | 17.35 17.46
Théatre Quai 3 15.06 | 15.17 | 15.27 | 15.37 | 15.47 | 15.58 | 16.07 16.15 | 16.24 | 16.34 | 16.44 | 16.55 | 17.05 | 17.15 17.25 | 17.35 | 17.46 17.57
Hotel de Ville Quai 2 15.09 15.20 | 15.30 15.40 15.50 | 16.01 | 16.10 16.18 | 16.27 | 16.37 16.47 16.58 | 17.08 17.18 17.28 | 17.38 | 17.49 18.00
Lycée de Gaulle 15.13 15.24 | 15.34 | 15.44 | 15.54 | 16.05 | 16.15 16.23 16.32 | 16.42 16.52 | 17.03 | 17.13 | 17.23 17.33 | 17.43 | 17.54 | 18.05
Moliére 15.18 | 15.29 | 15.40 15.50 16.00 | 16.11 | 16.21 16.29 16.39 | 16.49 16.59 17.10 | 17.20 17.30 17.40 | 17.50 | 18.01 18.11
Chemin Vert 15.20 | 1531 15.42 | 15.52 16.02 | 16.13 | 16.23 16.31 16.41 | 16.51 17.01 17.12 | 17.22 | 17.32 17.42 | 17.52 | 18.03 18.14
Mondeville C. Commercial 17.43 17.56 | 18.07 18.17 18.27 | 18.37 | 18.49 19.06 | 19.26 | 19.46 | 20.06 | 20.31 | 20.55 | 21.25 | 21.55 | 22.25 | 23.01 0.16
Route de Paris 17.49 18.02 | 18.13 | 18.23 18.33 | 18.43 | 18.55 19.12 | 19.32 | 19.52 | 20.12 | 20.36 | 21.00 | 21.30 | 22.00 | 22.30 | 23.06 0.21
Gare SNCF 17.57 | 18.10 | 18.20 18.30 18.40 | 18.50 | 19.02 19.19 19.39 | 19.58 | 20.18 | 20.42 | 21.06 | 21.36 | 22.06 | 22.36 | 23.12 0.27
Théatre Quai3 18.08 | 18.19 | 18.29 | 18.39 18.49 | 18,59 | 19.11 19.28 | 19.47 | 20.06 | 20.24 | 20.48 | 21.13 | 21.43 | 22.13 | 22.43 | 23.19 0.34
Hétel de Ville Quai 2 18.11 18.22 | 18.32 18.42 18.52 | 19.02 | 19.14 | 19.31 19.50 | 20.09 | 20.27 | 20.51 | 21.16 | 21.46 | 22.15 | 22.45 | 23.21 0.36
Lycée de Gaulle 18.16 | 18.27 | 18.37 | 18.47 | 18.57 | 19.06 | 19.18 19.35 | 19.54 | 20.12 | 20.30 | 20.54 | 21.20 | 21.50 | 22.19 | 22.49 | 23.25 0.40
Moliére 18.21 18.32 | 18.42 18.52 19.02 | 19.11 | 19.23 19.40 | 19.59 | 20.17 | 20.35 | 20.59 | 21.24 | 21.54 | 22.23 | 22.53 | 23.29 0.44
Chemin Vert 18.24 | 18.35 | 18.45 | 18.55 | 19.05 | 19.14 | 19.26 | 19.42 | 20.01 | 20.19 | 20.37 | 21.01 | 21.26 | 21.56 | 22.25 | 22.55 | 23.31 0.46

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/11



Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

CAEN MON DEVILLE @ Ligne accessible
Chemin Vert C. CommerCial a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao{it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

O
N
: N S0 : N
{ CAEN 5\;& Q’?\g} { MONDEVILLE Ng
> Ko 9
& 5
< I

Dimanches et fétes : Direction > MONDEVILLE - Centre Commercial

Chemin Vert 8.47 9.17 9.47 10.17 10.45 11.15 11.45 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.45 15.15
Moliére 8.50 9.20 9.50 10.20 10.48 11.18 11.48 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.48 15.18
Lycée de Gaulle 8.54 9.24 9.54 10.24 10.52 11.22 11.52 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.51 15.21
Hétel de Ville Quai 1 8.58 9.28 9.58 10.28 10.57 11.27 L5 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.57 15.27
Thééatre Quai 2 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
Gare SNCF 9.07 9.37 10.08 10.38 11.06 11.36 12.07 1239 13.09 13,39 14.09 14.40 15.08 15.38
Route de Paris 9.12 9.42 10.13 10.44 11.12 11.42 12.14 12.46 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
Mondeville C. Commercial 9.18 9.48 10.19 10.49 11.17 11.47 12.20 12.52 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Chemin Vert 15.46 16.16 16.44 17.14 17.44 18.14 18.45 19.15 19.48 20.35 21.23 22.14 23.04
Moliére 15.49 16.19 16.47 17.17 17.47 18.17 18.48 19.18 19.51 20.38 21.26 22.17 23.07
Lycée de Gaulle 15.52 16.22 16.50 17.21 17.51 18.21 18.52 19.22 19.54 20.41 21.29 22.20 23.10
Hétel de Ville Quai 1 15.57 16.27 16.56 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.58 20.45 21.33 22.24 23.14
Thééatre Quai 2 16.00 16.30 17.00 17.31 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.47 21.35 22.26 23.16
Gare SNCF 16.09 16.39 17.07 17.38 18.08 18.38 19.07 1.3 20.07 20.54 21.42 22,33 23.23
Route de Paris 16.16 16.46 17.13 17.44 18.14 18.44 19.13 19.43 20.13 21.00 21.48 22.39 23.29
Mondeville C. Commercial 16.21 16.51 17.19 17.49 18.20 18.49 19.20 19.50 20.18 21.05 21.53 22.44 23.34

Dimanches et fétes ;| Direction > CAEN - Chemin Vert

Mondeville C. Commercial 9.00 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.57 12.27 12.57 13.27 13.58 14.28 14.58 15.28
Route de Paris 9.04 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.03 14.33 15.03 15.33
Gare SNCF 9.10 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.09 14.39 15.09 15.39
Théatre Quai 3 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
Hétel de Ville Quai 2 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Lycée de Gaulle 9.23 9.53 10.24 10.54 11.24 11.55 12.24 12.54 13.24 13.53 14.24 14.54 15.24 15.54
Moliére 9.27 9.57 10.29 10.59 11.29 12.01 12.30 12.58 13.28 13.58 14.29 14.59 15.29 15.59
Chemin Vert 9.29 9.59 10.31 11.01 11.31 12.03 12.32 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
Mondeville C. Commercial 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.28 19.56 20.37 21.19 22.20 23.45
Route de Paris 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.33 20.01 20.42 21.24 22.24 23.49
Gare SNCF 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.07 20.48 21.30 22.30 23.55
Théatre Quai 3 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.15 20.55 21.37 22.37 0.02
Hétel de Ville Quai 2 16.20 16.49 17.19 17.49 18.20 18.50 19.20 19.50 20.18 20.58 21.40 22.40 0.05
Lycée de Gaulle 16.24 16.53 17.23 17.53 18.24 18.54 19.24 19.54 20.21 21.01 21.43 22.43 0.08
Moliére 16.29 16.59 17.29 17.58 18.29 18.59 19.29 19.59 20.26 21.06 21.48 22.48 0.13
Chemin Vert 16.31 17.01 17.31 18.00 18.31 19.01 19.31 20.01 20.28 21.08 21.50 22.50 0.15

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/11



i ibl
CA E N M O N D EVl L L E 'IFoglJ:eleasc:$rsg”sts dee cette ligne
Chemin Vert Centre Commercial @ S e

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

(] NS
: v & : ~
{ CAEN o Q;'Fg; { MONDEVILLE Nz
bb (oY NI 8(?
Ry §
<

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a

Chemin Vert 524 | 557 | 613 | 628 | 641 | €51 | 7.01 | 7.10 ImY HORAIRES
Moliére 527 | 600 | 616 | 631 | 644 | 654 | 7.04 | 7.13 VACANCES SCOLAIRES

, Les lignes de bus circulent
Lycée de Gaulle 5.30 6.03 6.19 6.34 6.47 6.57 7.07 .17 avec des horaires spécifiques
Hétel de Ville Quai 1 535 | 608 | 624 | 639 | 652 | 702 | 712 | 722 pendant les vacances scolaires :
Théétre Quai 2 538 | 611 | 627 | 642 | 655 | 7.05 | 7.15 | 7.5 Toussaint :du 31 octobre au 6 novembre 2022

Noél: du 19 décembre 2022 au 2 janvier 2023

Gare SNCF 544 | 617 | 633 | 648 | 701 | 711 | 722 | 7.33 Hiver : du 13 au 26 février 2023
Route de Paris 5.50 6.23 6.39 6.54 7.07 7.17 7.28 7.40 Printemps : du 17 au 30 avril 2023
Mondeuville C. Commercial 555 | 628 | 644 | 659 | 712 | 722 | 733 | 745 Aucun bus ne circule le 17 mai
Chemin Vert 720 | 729 | 738 | 748 | 756 | 806 | 816 | 826 | 837 | 847 | 858 | 913 | 928 | 943 | 958 | 10.13
Moliere 723 | 732 | 741 | 751 | 800 | 810 | 820 | 830 | 841 | 851 | 901 | 916 | 931 | 946 | 1001 | 10.16
Lycée de Gaulle 727 | 736 | 745 | 755 | 804 | 814 | 824 | 834 | 845 | 855 | 9.05 | 920 | 935 | 950 | 10.05 | 10.20
Haétel de Ville Quai 1 732 | 741 | 750 | 800 | 810 | 820 | 830 | 840 | 850 | 900 | 910 | 925 | 940 | 955 | 1010 | 10.25
Théatre Quai 2 735 | 744 | 753 | 803 | 813 | 823 | 833 | 843 | 853 | 903 | 913 | 928 | 943 | 958 | 1013 | 10.28
Gare SNCF 743 | 752 | 801 | 811 | 821 | 831 | 841 | 851 | 901 | 911 | 922 | 937 | 952 | 1007 | 1022 | 1037
Route de Paris 750 | 759 | 808 | 818 | 827 | 837 | 848 | 858 | 9.07 | 917 | 929 | 944 | 959 | 1013 | 1028 | 10.44
Mondeville C. Commercial 755 | 805 | 814 | 824 | 833 | 843 | 854 | 904 | 912 | 922 | 934 | 949 | 1004 | 1019 | 1034 | 10.50
Chemin Vert 1028 | 1043 | 1058 | 1113 | 1128 | 1143 | 11.58 | 1213 | 1228 | 1242 | 1252 | 13.02 | 1312 | 1321 | 1331 | 13.41
Moliere 1031 | 1046 | 11.01 | 1116 | 11.31 | 1146 | 12.01 | 1216 | 12.31 | 1245 | 12.55 | 13.05 | 1315 | 1324 | 1334 | 13.44
Lycée de Gaulle 1035 | 1050 | 11.05 | 1120 | 11.35 | 1150 | 12.05 | 1220 | 12.35 | 12.49 | 12.59 | 13.09 | 1320 | 1329 | 1339 | 13.49
Haétel de Ville Quai 1 1040 | 1055 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 1155 | 12.10 | 1225 | 1240 | 1254 | 13.04 | 13.14 | 1325 | 13.34 | 1344 | 13.54
Théatre Quai 2 1043 | 1058 | 1113 | 1128 | 1143 | 1158 | 12.13 | 1228 | 1243 | 1257 | 13.07 | 13.17 | 1328 | 13.37 | 1347 | 13.57
Gare SNCF 1052 | 11.07 | 1122 | 1137 | 1152 | 1207 | 1222 | 1236 | 1251 | 13.05 | 1315 | 1325 | 1337 | 13.46 | 13.56 | 14.06
Route de Paris 1059 | 1114 | 1129 | 1144 | 1159 | 1214 | 1229 | 1243 | 12.58 | 13.12 | 13.22 | 1332 | 1344 | 1353 | 14.03 | 14.13
Mondeville C. Commercial 11.05 | 11.20 | 11.35 | 1150 | 12.05 | 1220 | 12.35 | 12.49 | 13.04 | 13.18 | 1328 | 13.38 | 1350 | 13.59 | 14.09 | 14.19
Chemin Vert 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.30 15.40 15.49 15.58 16.07 16.16
Moliere 1354 | 1404 | 1414 | 1424 | 1434 | 1444 | 1454 | 1504 | 1514 | 1524 | 1533 | 1543 | 1552 | 16.01 | 1610 | 16.19
Lycée de Gaulle 1359 | 14.09 | 1418 | 1428 | 1438 | 1448 | 14.58 | 1508 | 1518 | 1528 | 1538 | 15.48 | 1557 | 16.06 | 1615 | 16.23
Hatel de Ville Quai 1 1404 | 1414 | 1424 | 1434 | 1444 | 1454 | 1504 | 1514 | 1524 | 1534 | 1544 | 1554 | 1603 | 16.12 | 1621 | 16.30
Théatre Quai 2 1407 | 1417 | 1427 | 1437 | 1447 | 1457 | 1507 | 1517 | 1527 | 1537 | 1547 | 1557 | 16.06 | 16.16 | 1625 | 16.34
Gare SNCF 1416 | 1426 | 1436 | 1446 | 1456 | 15.06 | 1516 | 1526 | 1536 | 15.46 | 1556 | 16.06 | 1615 | 1625 | 1634 | 16.44
Route de Paris 1424 | 1434 | 1443 | 1453 | 1503 | 1513 | 1523 | 1533 | 1543 | 1553 | 16.04 | 16.14 | 1623 | 1633 | 1642 | 16.52
Mondeville C. Commercial 1430 | 1440 | 1449 | 1459 | 1510 | 1520 | 1529 | 1539 | 1550 | 16.00 | 1610 | 1620 | 1629 | 16.40 | 1649 | 16.59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page8/11



i ibl
CA EN M O NDEVILLE @ 'IFoglJ:eleasc::rsg”sts dee cette ligne
Chemin Vert Centre Commercial S e

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

H (] H NS
: R & : ~
{ CAEN o 3 §§ { MONDEVILLE ¥
AN &
@ e}
$ §
<

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction > MONDEVILLE - Centre Commercial

Chemin Vert 16.25 | 16.35 | 16.46 | 1657 | 17.07 | 17.17 | 17.27 | 17.37 | 17.47 | 17.57 =Y HORAIRES
Moliére 16.28 16.38 16.49 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 VACANCES SCOLAIRES
; Les lignes de bus circulent
Lycée de Gaulle 16.32 16.42 16.53 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 avec des horaires spécifiques
pendant les vacances scolaires :
Hétel de Ville Quai 1 16.39 16.49 17.00 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.10
” X Toussaint : du 31 octobre au 6 novembre 2022

Théatre Quai 2 16.43 16.53 17.04 17.15 17.25 17.34 17.44 17.54 18.04 18.13 No&l : du 19 décembre 2022 au 2 janvier 2023
Gare SNCF 1653 | 17.03 | 17.14 | 17.26 | 17.36 | 17.45 | 17.55 | 18.05 | 18.15 | 18.24 Hiver: du 13 au 26 février 2023
Route de Paris 17.01 | 17.12 | 17.23 | 17.34 | 1744 | 17.53 | 18.03 | 1812 | 18.22 | 1831 Printemps : du 17 au 30 avril 2023

) . Aucun bus ne circule le 1 mai
Mondeville C. Commercial 17.08 17.19 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.19 18.29 18.38
Chemin Vert 18.07 18.18 18.28 18.39 18.53 19.10 19.27 19.50 20.13 20.38 21.12 21.43 22.20 23.39
Moliére 18.10 18.21 18.31 18.42 18.56 19.13 19.30 19.52 20.15 20.40 21.14 21.45 22.22 23.41
Lycée de Gaulle 18.14 18.25 18.35 18.45 18.59 19.16 19.33 19.55 20.18 20.43 21.17 21.48 22.25 23.44
Hoétel de Ville Quai 1 18.20 18.30 18.40 18.50 19.04 19.21 19.38 20.00 20.23 20.47 21.21 21.52 22.29 23.48
Théatre Quai 2 18.23 18.33 18.43 18.53 19.07 19.24 19.41 20.03 20.26 20.49 21.23 21.54 2231 23.50
Gare SNCF 18.34 18.43 18.53 19.02 19.15 19.32 19.49 20.10 20.33 20.56 21.30 22.01 22.38 23.57
Route de Paris 18.41 18.50 19.00 19.09 19.21 19.37 19.54 20.15 20.38 21.02 21.36 22.07 22.44 0.03
Mondeville C. Commercial 18.48 18.56 19.06 19.15 19.27 19.43 20.00 20.21 20.44 21.08 21.42 22.13 22.50 0.09

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page9/11



i ibl
MONDEVILLE CAEN () Tous Lo s e ceemlgne
Centre Commercial Chemin Vert e e

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

O
: v Lo, : ~N
| CAEN o8 & { MONDEVILLE N
\b < AQO; Q?
@ ke
£ §
S

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a

Mondeville C. Commercial 5.30 6.00 6.17 6.34 6.49 6.56 7.06 7.15 7.24 MY HORAIRES
Route de Paris 535 | 605 | 622 | 639 | 654 | 7.01 | 711 | 720 | 7.29 VACANCES SCOLAIRES
Gare SNCF 541 | 611 | 628 | 645 | 700 | 707 | 717 | 727 | 736 ';5:fﬁ::f,ﬂfa?:’:scsi;‘é‘élﬁﬂ:ues
Théstre Quai 3 546 | 616 | 633 | 650 | 708 | 715 | 725 | 735 | 745 pendant les vacances scolaires :
Haétel de Ville Quai 2 549 | 619 | 636 | 653 | 711 | 718 | 728 | 738 | 7.48 Toussaint : du,3l octobre au 6 novembre 2022
Noél: du 19 décembre 2022 au 2 janvier 2023
Lycée de Gaulle 5.52 6.22 6.39 6.56 7.14 7.22 7.32 7.43 7.53 Hiver : du 13 au 26 février 2023
Moliére 5.56 6.26 6.43 7.00 7.18 7.26 7.36 7.48 7.58 Printemps : du 17 au 30 avril 2023
Chemin Vert 558 | 628 | 645 | 7.02 | 720 | 728 | 7.38 | 750 | 8.00 Aucun bus ne circule le 17 mai
Mondeville C. Commercial 732 | 742 | 752 | 802 | 812 | 823 | 833 | 844 | 900 | 915 | 930 | 945 | 1000 | 1015 | 1029 | 10.44
Route de Paris 737 | 747 | 757 | 807 | 817 | 828 | 838 | 849 | 905 | 920 | 935 | 950 | 1005 | 1020 | 1035 | 1050
Gare SNCF 744 | 754 | 804 | 814 | 824 | 835 | 845 | 856 | 911 | 926 | 941 | 956 | 1011 | 10.26 | 10.41 | 10.56
Théétre Quai 3 753 | 803 | 813 | 823 | 833 | 844 | 854 | 905 | 921 | 936 | 951 | 1006 | 1021 | 1036 | 1051 | 11.06
Hétel de Ville Quai 2 756 | 806 | 816 | 826 | 836 | 847 | 857 | 9.08 | 924 | 939 | 954 | 1009 | 1024 | 1039 | 1054 | 11.09
Lycée de Gaulle 801 | 811 | 821 | 831 | 841 | 852 | 9.02 | 913 | 929 | 944 | 959 | 1014 | 1029 | 1044 | 1059 | 11.14
Moligre 807 | 817 | 827 | 837 | 847 | 858 | 9.08 | 919 | 935 | 950 | 1005 | 10.20 | 1035 | 10.50 | 11.05 | 11.20
Chemin Vert 809 | 819 | 829 | 839 | 849 | 900 | 910 | 921 | 937 | 952 | 1007 | 1022 | 1037 | 1052 | 11.07 | 11.22
Mondeville C. Commercial 1059 | 1114 | 1129 | 1144 | 1158 | 12.14 | 1229 | 1244 | 1258 | 13.08 | 13.17 | 1327 | 13.37 | 1347 | 1357 | 14.07
Route de Paris 11.05 | 11.20 | 11.35 | 1150 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 1249 | 13.03 | 1313 | 1322 | 13.32 | 1342 | 1352 | 14.02 | 14.12
Gare SNCF 1111 | 1126 | 1141 | 1156 | 1211 | 1226 | 1241 | 12.56 | 13.10 | 1320 | 1329 | 13.39 | 13.49 | 13.59 | 14.09 | 14.19
Théatre Quai 3 1121 | 11.36 | 1151 | 1206 | 1221 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 1320 | 1330 | 1339 | 13.49 | 13.50 | 14.09 | 1419 | 14.29
Hétel de Ville Quai 2 1124 | 1139 | 1154 | 1209 | 1224 | 1230 | 12.54 | 13.09 | 1323 | 1333 | 13.42 | 1352 | 14.02 | 1412 | 1422 | 1432
Lycée de Gaulle 1129 | 1144 | 1159 | 1214 | 1229 | 12.44 | 1250 | 13.14 | 1328 | 1338 | 13.47 | 1357 | 1407 | 1417 | 1427 | 1437
Moliére 1135 | 1150 | 12.05 | 1220 | 1234 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 1333 | 1343 | 1352 | 14.02 | 1412 | 1422 | 1432 | 1442
Chemin Vert 1137 | 1152 | 1207 | 1222 | 1236 | 1251 | 13.06 | 1321 | 1335 | 1345 | 1354 | 14.04 | 1414 | 1424 | 1434 | 14.44
Mondeville C. Commercial 1416 | 1426 | 1436 | 1446 | 1455 | 1506 | 1517 | 1527 | 1536 | 1546 | 1556 | 16.06 | 1615 | 1625 | 1635 | 16.45
Route de Paris 1422 | 1432 | 1442 | 1452 | 1501 | 1512 | 1523 | 1533 | 1542 | 1552 | 16.02 | 1612 | 1621 | 1631 | 1641 | 1651
Gare SNCF 1429 | 1439 | 1449 | 1459 | 1508 | 1519 | 1530 | 1540 | 1549 | 1559 | 16.09 | 16.19 | 1629 | 1639 | 1649 | 16.59
Théatre Quai 3 1439 | 1449 | 1459 | 1509 | 1518 | 1529 | 1540 | 1550 | 1559 | 16.09 | 16.19 | 1629 | 16.39 | 1649 | 1659 | 17.10
Hétel de Ville Quai 2 1442 | 1452 | 1502 | 1512 | 1521 | 1532 | 1543 | 1553 | 1602 | 1612 | 1622 | 1632 | 1642 | 16.53 | 17.03 | 17.14
Lycée de Gaulle 1447 | 1457 | 1507 | 1517 | 1526 | 1537 | 1548 | 1558 | 1607 | 1617 | 1627 | 16.37 | 1647 | 1658 | 17.08 | 17.19
Moliére 1452 | 1502 | 1512 | 1522 | 1532 | 1543 | 1553 | 16.03 | 1614 | 1624 | 1634 | 16.44 | 1654 | 17.05 | 17.15 | 17.26
Chemin Vert 1454 | 1504 | 1514 | 1524 | 1534 | 1545 | 1555 | 16.05 | 1616 | 1626 | 1636 | 16.46 | 16.57 | 17.08 | 17.18 | 17.29

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page10/11



i ibl
MONDEVILLE CAEN () Tous Lo s e ceemlgne
Centre Commercial Chemin Vert e e

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

O
o Lo, : ~
| CAEN o8 & { MONDEVILLE X
\b < AQOI Q?
@ ke
S §
N

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction~> CAEN - Chemin

Mondeville C. Commercial 16.54 | 17.04 | 17.14 | 17.24 | 1736 | 1746 | 17.56 | 18.06 | 18.17 “ HORAIRES
Route de Paris 17.00 17.10 17.20 17.30 17.42 17.52 18.02 18.12 18.23 LRI SR s L 5
Les lignes de bus circulent
Gare SNCF 17.08 17.18 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 avec des horaires spécifiques
pendant les vacances scolaires :
Théatre Quai 3 17.19 17.29 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40
N . . Toussaint : du 31 octobre au 6 novembre 2022

Hatel de Ville Quai 2 17.23 17.33 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.43 No&L: du 19 décembre 2022 au 2 janvier 2023
Lycée de Gaulle 17.28 | 17.38 | 17.49 | 17.59 | 18.09 18.19 1829 | 18.39 | 18.47 Hiver : du 13 au 26 février 2023
Moliére 17.34 | 1744 | 1755 | 1805 | 18.14 | 1824 | 18.34 | 18.44 | 1852 Printemps : du 17 au 30 avril 2023

. Aucun bus ne circule le 1 mai
Chemin Vert 17.37 17.47 17.58 18.08 18.17 18.27 18.36 18.46 18.54
Mondeville C. Commercial 18.28 18.38 18.53 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.55 21.25 21.55 22.25 23.01 0.16
Route de Paris 18.34 18.44 18.59 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 21.00 21.30 22.00 22.30 23.06 0.21
Gare SNCF 18.40 18.50 19.05 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.06 21.36 22.06 22.36 23.12 0.27
Thééatre Quai 3 18.50 19.00 19.15 19.30 19.50 | 20.10 | 20.30 | 20.50 | 21.13 | 21.43 | 22.13 | 22.43 | 23.19 0.34
Hétel de Ville Quai 2 18.53 19.03 19.18 19.32 19.52 | 20.12 20.32 | 20.52 | 21.15 | 21.45 | 2215 | 2245 | 2321 0.36
Lycée de Gaulle 18.57 19.07 19.22 19.36 19.56 | 20.16 | 20.36 | 20.56 | 21.19 | 21.49 | 22.19 | 22.49 | 23.25 0.40
Moliére 19.02 19.12 19.27 19.41 20.01 20.21 20.40 21.00 21.23 21.53 22.23 22.53 23.29 0.44
Chemin Vert 19.04 19.14 | 19.29 19.43 | 20.03 | 20.23 2042 | 21.02 | 21.25 | 21.55 | 22.25 | 2255 | 2331 0.46

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page11/11



